MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N' 1055/2023 Em 04 de J«aio de 2023

Câmara MuBiçipgLdg.A11g.!glgçlglg,

EIE B tela,lilin.«
CHEFIA GABINETE

Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE LEGIS;LATIVO.

Ao
Excelentíssimo Senhor
PAULO LANDIM

MD. Presidente da Câmara Municipa
Rua São Bento,887

SenhorPresidente

estima e consideração.
Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

O DOS SANTOS
Gabinete

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 1ZAE440UKY3J7399
		2023-05-15T09:11:42-0300